Администрация
[bookmark: _GoBack]Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2024                                                                                                            № 46-п
с. Богодуховка
Об утверждении топливно-энергетического баланса Богодуховского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области  за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом  Министерства энергетики Российской Федерации от 29 октября 2021 года № 1169 «Об утверждении порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов Российской Федерации, муниципальных образований»,  на основании Устава Богодуховского сельского  Павлоградского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить топливно-энергетический баланс Павлоградского городского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2023 год (прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Богодуховского сельского поселения  в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богодуховского
сельского поселения						                    С.А. Нелаев

Приложение№1
к  постановлению Администрации
Богодуховского сельского поселения
Павлоградского  муниципального
района Омской области
от 30.09.2024 года  № 46-п

[bookmark: Par396]ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ БАЛАНС

Богодуховского сельского поселения
Павлоградского муниципального района
 Омской области

	[bookmark: Par401]Уголь
	[bookmark: Par402]Сырая нефть
	[bookmark: Par403]Нефтепродукты
	[bookmark: Par404]Природный газ
	[bookmark: Par405]Прочее твердое топливо
	[bookmark: Par406]Гидроэнергия
и НВИЭ
<***>
	[bookmark: Par409]Атомная энергия
	[bookmark: Par410]Электрическая энергия
	[bookmark: Par411]Тепловая энергия
	[bookmark: Par412]Всего

	[bookmark: Par415]1
	2
	3
	[bookmark: Par418]4
	[bookmark: Par419]5
	[bookmark: Par420]6
	7
	8
	[bookmark: Par423]9
	10

	[bookmark: Par425]Производство энергетических ресурсов
	1

	18.5

	153,1
	 171,6

	[bookmark: Par437]Ввоз
	2
	39.16

	14.16
	1111,3

	111,3

	 1275,92

	[bookmark: Par449]Вывоз
	3

	[bookmark: Par461]Изменение запасов
	4

	[bookmark: Par473]Потребление первичной энергии
	[bookmark: Par474]5
	39.16

	14.16
	1111,3
	18.5

	111,3
	153,1
	 1447,52

	[bookmark: Par485]Статистическое расхождение
	6

	[bookmark: Par497]Производство электрической энергии
	[bookmark: Par498]7

	[bookmark: Par509]Производство тепловой энергии
	8

	Теплоэлектростанции
	[bookmark: Par522]8.1

	Котельные
	[bookmark: Par534]8.2

	Электрокотельныеи тепло-утилизационные установки
	[bookmark: Par547]8.3

	[bookmark: Par558]Преобразование топлива
	9

	Переработка нефти
	[bookmark: Par571]9.1

	Переработка газа
	[bookmark: Par583]9.2

	Обогащение угля
	[bookmark: Par595]9.3

	[bookmark: Par606]Собственные нужды
	[bookmark: Par607]10

	[bookmark: Par618]Потери при передаче
	11

	-37,41
	 -37,41

	[bookmark: Par630]Конечное потребление энергетических ресурсов
	[bookmark: Par631]12
	39.16

	14.16
	1111,3
	18.5

	111,3
	115,69
	 1410,11

	Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство
	[bookmark: Par643]13

	[bookmark: Par654]Промышленность
	14

	Продукт 1
	[bookmark: Par667]14.1

	Продукт N
	[bookmark: Par691]14.N

	Прочая промышленность

	[bookmark: Par714]Строительство
	15

	[bookmark: Par726]Транспорт и связь
	16

	Железнодорожный
	16.1

	Трубопроводный
	16.2

	Автомобильный
	16.3

	Прочий
	16.4

	[bookmark: Par786]Сфера услуг
	17

	2.16

	6,9
	115,69
	 124,75

	[bookmark: Par798]Население
	18
	39.16

	9.84
	1111,3
	18.5

	104,6

	 1283,4

	[bookmark: Par810]Использование топливно-энергетических ресурсов в качестве сырья и на
нетопливные нужды
	[bookmark: Par812]19